



ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 апреля 2017 г. № 211-р

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Сахалинской области от 01.04.2015 № 117-р

1. Внести в Методические рекомендации по применению методов определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным подрядчиком, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, выполнение изыскательских и проектных работ, осуществление строительного контроля для обеспечения нужд сахалинской области, утвержденные распоряжением Правительства Сахалинской области от 01.04.2015 № 117-р с учетом изменений, внесенных распоряжением Правительства Сахалинской области от 13.01.2017 № 9-р, следующие изменения:

1.1. В абзаце 8 пункта 2.3.1, в абзаце 5 пункта 2.3.2.1, в абзаце 9 пункта 3.2.2, в абзаце 5 пункта 3.2.4.1 слова «устанавливаемый Министерством экономического развития Российской Федерации в соответствии с прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации по основному варианту 2» заменить словами «принятый Министерством экономического развития Российской Федерации в качестве основы для разработки проекта Федерального бюджета».

1.2. В абзаце 30 пункта 2.3.2.2, в абзаце 33 пункта 3.2.4.2 слова «в соответствии с прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации по основному варианту 2» заменить словами «в качестве основы для разработки проекта Федерального бюджета».

1.3. В абзаце 5 пункта 3.1.3 слова «устанавливаемые Министерством экономического развития Российской Федерации в соответствии с прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации по основному варианту 2» заменить словами «принятые Министерством экономического развития Российской Федерации в качестве основы для разработки проекта Федерального бюджета».

1.4. В абзаце 2 пункта 3.2.2 слова «устанавливаемых Министерством экономического развития Российской Федерации в соответствии с прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации по основному варианту 2» заменить словами «принятых Министерством экономического развития Российской Федерации в качестве основы для разработки проекта Федерального бюджета».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Губернские ведомости», на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации».

Председатель Правительства
Сахалинской области



В.Г.Щербина